
Преференциални предложения за корпоративни 

партньори на „Феста Хотели“ и техни служители 

Лято 2024 г.

Хотел „Феста Поморие Ризорт“ 

4*

Поморие

10% отстъпка до 31.03.2024

г.



ПЕРИОД

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 126 лв. 95 лв. 95 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 176 лв. 132 лв. 132 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 204 лв. 153 лв. 184 лв.

11.07 – 22.08 234 лв. 176 лв. 211 лв.

Двойна стая Град

Двойна стая Море 

Апартамент Град

НАСТАНЯВАНЕ - НОЩУВКА СЪС ЗАКУСКА И ВЕЧЕРЯ*

ПЕРИОД

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 140 лв. 105 лв. 105 лв. 161лв. 193 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 184 лв. 138 лв. 138 лв. 212 лв. 253 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 216 лв. 162 лв. 194 лв. 248 лв. 302 лв.

11.07 – 22.08 254 лв. 191 лв. 229 лв. 292 лв. 349 лв.

ПЕРИОД

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 148 лв.  171 лв. 193 лв.  204 лв. 226 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 192 лв.  221 лв. 250 лв. 264 лв. 293 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 222 лв.  255 лв. 288 лв.  305 лв. 338 лв.

11.07 – 22.08 262 лв.  301 лв. 340 лв.  360 лв. 399 лв.

ПЕРИОД

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 164 лв. 189 лв. 214 лв. 226 лв. 251 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 204 лв. 235 лв. 266 лв.  281 лв. 312 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 234 лв. 270 лв. 305 лв.  322 лв. 357 лв.

11.07 – 22.08 274 лв. 315 лв. 356 лв.  377 лв. 418 лв.

Апартамент Море

* Всички цени са в лева, за избрания тип помещение, за съответната комбинация от гости, за 1 нощувка.
* Възрастовата граница за деца е от 4 г. до 14 г. /ненавършени/.
* Деца под 4 г. се настаняват безплатно.
* Настаняване на база нощувка със закуска и вечеря се осъществява в хотелската част на комплекса. 

https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-more


Студио Море /максимално настаняване 3-ма 

гости/

Фамилен апартамент Град с кухненски бокс /максимално настаняване 4-ма 

гости/

Фамилен апартамент Море с кухненски бокс /максимално настаняване 4-ма 

гости/

НАСТАНЯВАНЕ - БЕЗ ИЗХРАНВАНЕ

Двуспален апартамент Море с кухненски бокс /максимално настаняване 4-ма 

гости/

* Всички цени са в лева, за избрания тип помещение, за 1 нощувка.
* Настаняване без включено изхранване се осъществява само в Апарт частта на комплекса. 

ПЕРИОД ЦЕНИ НА ПОМЕЩЕНИЕ НА ДЕН

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10

78 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09

108 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08

127 лв.

11.07 – 22.08 156 лв.

ПЕРИОД ЦЕНИ НА ПОМЕЩЕНИЕ НА ДЕН

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 82 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 113 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 137 лв.

11.07 – 22.08 176 лв.

ПЕРИОД ЦЕНИ НА ПОМЕЩЕНИЕ НА ДЕН

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10 102 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09 133 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 156 лв.

11.07 – 22.08 196 лв.

ПЕРИОД ЦЕНИ НА ПОМЕЩЕНИЕ НА ДЕН

01.05 – 23.05
16.09 – 31.10

127 лв.

24.05 – 20.06
01.09 – 15.09

153 лв.

21.06 – 10.07
23.08 – 31.08 186 лв.  

11.07 – 22.08 235 лв.  

https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-grad
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-more
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort/stai/apartament-more


ПОСОЧЕНИТЕ ЦЕНИ ВКЛЮЧВАТ:

ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ:

♦ Охраняем паркинг – 15 лв./ден;

♦ Услуги от Релакс център– по ценоразпис;

♦ Ползване на сейф – 10 лв./ден;

УСЛОВИЯ ПО ПЛАЩАНЕ, АНУЛАЦИИ И NO-SHOW:

♦ Изисква се авансово плащане в размер на 50 % от стойността на резервацията до 5

работни дни след писмено потвърждение на резервацията.

♦ Остатъкът от сумата се заплаща не по-късно от 5 работни дни преди датата на

настаняване.

♦ При резервации с Ранни записвания, анулации без неустойка не се приемат. В случай

на анулация, сумата за авансовото плащане в размер на 50% от стойността на

резервацията не подлежи на възстановяване.

♦ В случай на неявяване на гост (No show) се дължи неустойка в размер на 100% от

заявените услуги и резервацията се анулира.

♦ При предсрочно прекратяване на престоя, заплатените суми не се възстановяват и

оставащите нощувки по резервацията се анулират!

Ако желаете да резервирате нощувка само с включена, не се колебайте да се свържете с 

нас на тел.: 0700 144 22 или на e-mail: sales@festahotels.com

* Промокод за резервации: CORP24 / https://festapomorieresort.book-
onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP24+&promocode=CORP24

УСЛУГА HB RO

Закуска

Вечеря

Достъп до 2 външни басейна с чадъри и шезлонги

Достъп до фитнес зона

Wi-Fi

Курортна такса, застраховка, ДДС

https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort
https://festahotels.com/bg/festa-pomorie-resort
tel:+35970014422
tel:+35970014422
mailto:sales@festahotels.com
mailto:sales@festahotels.com
https://www.facebook.com/festapomorie
https://www.facebook.com/festapomorie
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g663130-d1541546-Reviews-Festa_Pomorie_Resort-Pomorie_Burgas_Province.html
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g663130-d1541546-Reviews-Festa_Pomorie_Resort-Pomorie_Burgas_Province.html
mailto:sales@festahotels.com
https://festapomorieresort.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP24+&promocode=CORP24


Преференциални предложения за корпоративни 

партньори на „Феста Хотели“ и техни служители  

Лято 2024 г. 

Хотел „Феста Виа Понтика“ 4* 

Поморие 

10% отстъпка до 31.03.2024 

г. 



ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

176 лв. 202  лв. 132 лв. 176 лв. 242 лв. 132 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

222 лв. 255 лв. 167лв. 222 лв. 305 лв. 167 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

274 лв. 315 лв. 205 лв. 274 лв. 377 лв. 247 лв. 

11.07 – 22.08 344 лв. 396 лв. 258 лв. 344 лв. 473 лв. 310 лв. 

Двойна стая Делукс  

ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

204 лв. 235 лв. 266 лв. 286 лв. 317 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

250 лв. 286 лв. 324 лв. 344 лв. 382 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

310 лв. 357 лв. 404 лв. 426 лв. 472 лв. 

11.07 – 22.08 384 лв. 442 лв. 500 лв. 528 лв. 586 лв. 

Двойна стая Супериор Море 

ТИПОВЕ И ВИД НАСТАНЯВАНЕ  
/ULTRA ALL INCLUSIVE/ 

Двойна стая Градина  

Фамилна стая  

ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

192 лв. 221 лв. 250 лв. 264 лв. 293 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

242 лв. 278 лв. 315 лв. 333 лв. 369 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

302 лв. 347 лв. 393 лв. 415 лв. 460 лв. 

11.07 – 22.08 372 лв. 428 лв. 484 лв. 512 лв. 568 лв. 

https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/dvoyna-staya-deluxe
https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/dvoyna-staya-gradina
https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/superior-dvoyna-staya-more


ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

220 лв. 253 лв. 286 лв. 303 лв. 336 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

266 лв. 306 лв. 346 лв. 366 лв. 406 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

320 лв. 368 лв. 416 лв. 440 лв. 488 лв. 

11.07 – 22.08 402 лв. 462 лв. 522 лв. 553 лв. 613 лв. 

Двойна стая Море  

Апартамент Градина 

Апартамент Море  

ТИПОВЕ И ВИД НАСТАНЯВАНЕ  
/ULTRA ALL INCLUSIVE/ 

* Всички цени са в лева, за избрания тип помещение, за съответната комбинация от гости, за 1 нощувка. 
* Възрастовата граница за деца е от 4 г. до 14 г. /ненавършени/. 
* Деца под 4 г. се настаняват безплатно. 

ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

184 лв. 212 лв. 138 лв. 184 лв. 253 лв. 138 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

234 лв. 269 лв. 176 лв. 234 лв. 322 лв. 176 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

294 лв. 338 лв. 221 лв. 294 лв. 404 лв. 265 лв. 

11.07 – 22.08 364 лв. 419 лв. 273 лв. 364 лв. 501 лв. 328 лв. 

ПЕРИОД 

01.05 – 10.06 
16.09 – 31.10 

212 лв. 244 лв. 276 лв. 292 лв. 324 лв. 

11.06 – 20.06 
01.09 – 15.09 

258 лв. 297 лв. 336 лв. 355 лв. 394 лв. 

21.06 – 10.07 
23.08 – 31.08 

312 лв. 359 лв. 406 лв. 429 лв. 476 лв. 

11.07 – 22.08 388 лв. 446 лв. 504 лв. 534 лв. 592 лв. 

https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/apartament-gradina
https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica/stai/apartament-more


ПОСОЧЕНИТЕ ЦЕНИ ВКЛЮЧВАТ: 

ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ: 
♦ Охраняем паркинг – 15 лв./ден; 

♦ масажи и други процедури – по ценоразпис; 

♦ Хавлиени кърпи за басейните в комплекса – срещу депозит; 

♦ Зареждане на мини бар при пристигане, допълнително зареждане срещу заплащане 

УСЛУГА 
ULTRA ALL 
INCLUSIVE 

Закуска на блок маса 

Обяд на блок маса 

Вечеря на блок маса 

Топли и студени напитки, витрини със студени сандвичи и плодове на баровете в комплекса 

Винена дегустация (минимален престой 5 нощувки) 

Вечеря на сет меню в  а-ла-карт ресторант „Бабица“ (минимален престой 7 нощувки) 

Пакет плаж – чадър и шезлонг на плажа  

Достъп до 2 външни басейна с чадъри и шезлонги; 

Достъп до фитнес зона,  вътрешен басейн, стая за релакс, сауна, парна бяна, мултифункционално игрище и детска 
площадка 

Дневна анимация – водна гимнастика, аква аеробика, волейбол и детска анимация 

Ползване на сейф в стаята/апартамента 

Wi-Fi 

Курортна такса, застраховка, ДДС 

УСЛОВИЯ ПО ПЛАЩАНЕ, АНУЛАЦИИ И NO-SHOW: 

♦ Изисква се авансово плащане в размер на 50 % от стойността на резервацията до 5 работни дни след 

писмено потвърждение на резервацията. 

♦ Остатъкът от сумата се заплаща не по-късно от 5 работни дни преди датата на настаняване. 

♦ При резервации с Ранни записвания, анулации без неустойка не се приемат. В случай на анулация, 

сумата за авансовото плащане в размер на 50% от стойността на резервацията не подлежи на 

възстановяване. 

♦ В случай на неявяване на гост (No show) се дължи неустойка в размер на 100% от заявените услуги и 

резервацията се анулира. 

♦ При предсрочно прекратяване на престоя, заплатените суми не се възстановяват и оставащите нощувки 

по резервацията се анулират! 

Ако желаете да резервирате нощувка само с включена закуска или закуска и вечеря, не 

се колебайте да се свържете с нас на тел.: 0700 144 22 или на e-mail: 

sales@festahotels.com  

* Промокод за резервации: CORP24 / https://balneoresortviapontica.book-
onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24  

https://festahotels.com/page_pdf/201-300/205_bg_Festa Medica Proce List.pdf
https://festahotels.com/bg/festa-via-pontica
tel:+35970014422
mailto:sales@festahotels.com
https://www.facebook.com/festaviapontica
https://www.instagram.com/festaviaponticaresort/
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g663130-d1502069-Reviews-Festa_Via_Pontica-Pomorie_Burgas_Province.html
mailto:sales@festahotels.com
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24
https://balneoresortviapontica.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=Corporate+Offer+&promocode=CORP24


Преференциални предложения за корпоративни 

партньори на „Феста Хотели“ и техни служители  

Лято 2024 г. 

Хотел „Феста Панорама“ 

4* 

Несебър 

10% отстъпка до 31.03.2024 

г. 



ПЕРИОД 

01.05 – 28.05 
26.09 – 31.10 

144 лв. 166 лв. 187 лв. 108 лв. 144 лв. 198 лв. 108 лв. 

29.05 – 14.06 
08.09 – 25.09 

196 лв.  225 лв. 255 лв. 147 лв. 196 лв. 270 лв. 147 лв. 

15.06 – 05.07 
24.08 – 07.09 

246 лв. 283 лв. 320 лв. 185 лв. 246 лв. 338 лв. 221 лв. 

06.07 – 23.08 294 лв. 338 лв. 382 лв. 221 лв. 294 лв. 404 лв. 265 лв. 

ПЕРИОД 

01.05 – 28.05 
26.09 – 31.10 

176 лв. 202 лв. 229 лв. 242 лв. 268 лв. 

29.05 – 14.06 
08.09 – 25.09 

234 лв. 269 лв. 304 лв. 322 лв. 357 лв. 

15.06 – 05.07 
24.08 – 07.09 

306 лв. 352 лв. 398 лв. 421 лв. 467 лв 

06.07 – 23.08 332 лв. 382 лв. 432 лв. 457лв. 507 лв. 

Двойна стая Град  

Двойна стая Море  

Апартамент Море  

ПЕРИОД 

01.05 – 28.05 
26.09 – 31.10 

156 лв. 179 лв. 203 лв. 117 лв. 156 лв. 215 лв. 117 лв. 

29.05 – 14.06 
08.09 – 25.09 

208 лв. 239 лв. 270 лв. 156 лв. 208 лв. 286 лв. 156 лв. 

15.06 – 05.07 
24.08 – 07.09 

266 лв. 306 лв. 346 лв. 200 лв. 266 лв. 366 лв. 239 лв. 

06.07 – 23.08 306 лв. 352лв. 398 лв. 230 лв. 306 лв. 421 лв. 275 лв. 

ТИПОВЕ И ВИД НАСТАНЯВАНЕ  
/ALL INCLUSIVE/ 

* Всички цени са в лева, за избрания тип помещение, за съответната комбинация от гости, за 1 нощувка. 
* Възрастовата граница за деца е от 4 г. до 14 г. /ненавършени/. 
* Деца под 4 г. се настаняват безплатно. 

https://festahotels.com/bg/festa-panorama/stai/dvoyna-staya-grad
https://festahotels.com/bg/festa-panorama/stai/dvoyna-staya-more
https://festahotels.com/bg/festa-panorama/stai/apartament-more


ПОСОЧЕНИТЕ ЦЕНИ ВКЛЮЧВАТ: 

ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ: 

♦ Охраняем паркинг – 15 лв./ден; 

♦ Услуги от Релакс център– по ценоразпис; 

♦ Хавлиени кърпи за басейните в комплекса – срещу депозит; 

♦ Ползване на сейф – 6 лв./ден; 

УСЛУГА ALL INCLUSIVE 

Закуска на блок маса 

Обяд на блок маса 

Вечеря на блок маса 

Топли и студени напитки, витрини със студени сандвичи и плодове на баровете в комплекса 

Вечеря А-ла-карт по сет меню (минимален престой 7 нощувки) 

Ползване на външен басейн с чадъри и шезлонги; 

Достъп до фитнес зона, вътрешен басейн, сауна и парна баня, стая за релакс, мултифункционално игрище и 
детска площадка 

Достъп до Стрийт фитнес зона /на открито/ 

Дневна анимация – водна гимнастика, аква аеробика, волейбол и детска анимация 

Wi-Fi интернет 

Курортна такса, застраховка, ДДС 

УСЛОВИЯ ПО ПЛАЩАНЕ, АНУЛАЦИИ И NO-SHOW: 

♦ Изисква се авансово плащане в размер на 50 % от стойността на резервацията до 5 работни 

дни след писмено потвърждение на резервацията. 

♦ Остатъкът от сумата се заплаща не по-късно от 5 работни дни преди датата на настаняване. 

♦ При резервации с Ранни записвания, анулации без неустойка не се приемат. В случай на 

анулация, сумата за авансовото плащане в размер на 50% от стойността на резервацията не 

подлежи на възстановяване. 

♦ В случай на неявяване на гост (No show) се дължи неустойка в размер на 100% от заявените 

услуги и резервацията се анулира. 

♦ При предсрочно прекратяване на престоя, заплатените суми не се възстановяват и 

оставащите нощувки по резервацията се анулират! 

Ако желаете да резервирате нощувка само с включена закуска или закуска и вечеря, не 

се колебайте да се свържете с нас на тел.: 0700 144 22 или на e-mail: 

sales@festahotels.com  

* Промокод за резервации: CORP24 /https://festapanorama.book-
onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24 

https://festahotels.com/bg/festa-panorama
tel:+35970014422
mailto:sales@festahotels.com
https://www.facebook.com/festapanorama/
https://www.instagram.com/festapanoramahotel_/
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g303648-d638269-Reviews-Festa_Panorama-Nessebar_Burgas_Province.html
mailto:sales@festahotels.com
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festapanorama.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24


Преференциални предложения за корпоративни 

 партньори на „Феста Хотели“ и техни служители 

Лято 2024 г.

Хотел „Феста Уинтър Палас“ 5*

Боровец



ПЕРИОД

10.04 - 30.04 208 лв. 156 лв. 156 лв.

01.05 - 07.05 196 лв. 147 лв. 147лв.

08.05 - 23.06 192 лв. 144 лв. 144 лв.

24.06 - 06.09 200 лв. 150 лв. 150 лв.

07.09 – 14.12 208 лв. 156 лв. 156 лв.

ПЕРИОД

10.04 - 30.04 288 лв. 331 лв. 375 лв. 396 лв.

01.05 - 07.05 234 лв. 269 лв. 304 лв. 322 лв.

08.05 - 23.06 224 лв. 258 лв. 291 лв. 308 лв.

24.06 - 06.09 240 лв. 276 лв. 312 лв. 330 лв.

07.09 – 14.12 288 лв. 331 лв.
375 лв. 396 лв.

ДВОЙНА СТАЯ ДЕЛУКС / ДВОЙНА СТАЯ ДЕЛУКС С ВАНА

СПА АПАРТАМЕНТ / МЕЗОНЕТ

ПЕРИОД

10.04 - 30.04 256 лв 294 лв. 333 лв.
352 лв.

01.05 - 07.05 208 лв 239 лв. 270 лв. 286 лв.

08.05 - 23.06 200 лв. 230 лв. 260 лв. 275 лв.

24.06 - 06.09 216 лв. 248 лв. 281 лв. 297 лв.

07.09 – 14.12 256 лв.
294 лв. 333 лв. 352 лв.

ТИПОВЕ И ВИД НАСТАНЯВАНЕ 
/ВКЛЮЧЕНА ЗАКУСКА/

ФАМИЛНА СТАЯ / МАЛЪК АПАРТАМЕНТ

* Всички цени са в лева, за избрания тип помещение, за 1 нощувка.

* Възрастовата граница за деца е от 3 г. до 13 г. /ненавършени/.



ПОСОЧЕНИТЕ ЦЕНИ ВКЛЮЧВАТ:

ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ:

Вечеря – 45 лв. / възрастен;

Вечеря – 23 лв. / дете;

Охраняем паркинг /гараж/ – 20 лв./ден;

Охраняем паркинг /открит/ – 12 лв./ден;

 Услуги от Релакс център– по ценоразпис;

УСЛУГА

Закуска на блок маса

Уелнес пакет – Отопляем вътрешен басейн със солна електролиза, Парна баня, Сауна, Зона за релакс, Контрастни 
душове, Шоково ведро, Вани за масаж на стъпалата, Солна стая

Персонален сейф в стаята/апартамента

Wi-Fi интернет

Курортна такса, застраховка, ДДС

УСЛОВИЯ ПО ПЛАЩАНЕ, АНУЛАЦИИ И NO-SHOW:

Изисква се авансово плащане в размер на 50 % от стойността на резервацията до 5 работни дни след

писмено потвърждение на резервацията. Остатъкът от сумата се заплаща не по-късно от 7 работни дни преди

датата на настаняване.

Анулации без неустойка се приемат до 7 дни преди датата на настаняване. След този срок се фактурира

неустойка в размер на направеното авансово плащане.

В случай на неявяване на гост (No show) се дължи неустойка в размер на 100% от заявените услуги и

резервацията се анулира.

При предсрочно прекратяване на престоя, заплатените суми не се възстановяват и оставащите нощувки по

резервацията се анулират!

* Възрастовата граница за деца е от 3 г. до 13 г. /ненавършени/.

• Промокод за резервации: https://festawinterpalace.book-

onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24

https://festahotels.com/bg/festa-winter-palace
tel:+35970014422
mailto:sales@festahotels.com
https://www.facebook.com/festawinterpalace/
https://www.instagram.com/festawinterpalace/
https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g303647-d1736775-Reviews-Festa_Winter_Palace_Hotel-Borovets_Sofia_Region.html
https://festawinterpalace.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
https://festawinterpalace.book-onlinenow.net/index.aspx?specialoffer=CORP+&promocode=CORP24
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